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Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 1
110101 PROGRAMA : EJERCITO DE CHILE
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 627 N° 442 N° 678 N° 751 N° 1049 N° 1315
30-04-2020 08-04-2020 26-06-2020 15-06-2020 21-07-2020 01-09-2020
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -263.139 -352.407 -122.361 -7.753
02 Del Gobierno Central -263.139 -352.407 -122.361 -7.753
008 | Fuerza Aérea de Chile -7.753
014 | Subsecretaria para las Fuerzas -352.407 -122.361
Armadas
015 | Fondo para Misiones de Paz-Estado -121.763
Mayor Conjunto
020 | Programa Antartico - Estado Mayor -141.376
Conjunto
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES -14.164
99 Otros -14.164
09 APORTE FISCAL -6.462.649 -11.146.545 11.760.354
01 Libre -6.462.649 -11.146.545 11.760.354
11 VENTA DE ACTIVOS
FINANCIEROS
03 Operaciones de Cambio
12 RECUPERACION DE PRESTAMOS
07 Por Anticipos por Cambio de
Residencia
15 SALDO INICIAL DE CAJA 263.139
21 GASTOS EN PERSONAL -4.672.903 -9.627.659
22 BIENES Y SERVICIOS DE -1.789.746 -407.431 -122.361 -7.753
CONSUMO
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 11.760.354
02 Al Gobierno Central 11.760.354
002 | Organismos de Salud del Ejército 11.760.354
003 | Direccién General de Movilizacion
Nacional
03 A Otras Entidades Publicas



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0627_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0442_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0678_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0751_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1049_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1315_TR.pdf
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110101 PROGRAMA : EJERCITO DE CHILE
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 627 N° 442 N° 678 N° 751 N° 1049 N° 1315
30-04-2020 08-04-2020 26-06-2020 15-06-2020 21-07-2020 01-09-2020
244 | Fondo Rotativo de Abastecimiento
25 INTEGROS AL FISCO
01 Impuestos
99 Otros Integros al Fisco
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO -1.477.553
FINANCIEROS
03 Vehiculos -587.179
04 Mobiliario y Otros -132.733
05 Maquinas y Equipos -147.290
06 Equipos Informéticos -514.772
07 Programas Informéticos -95.579
32 PRESTAMOS
07 Por Anticipos por Cambio de
Residencia
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL -473
03 A Otras Entidades Publicas -473
001 | Fomento Equino y Deporte Ecuestre -473
34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0627_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0442_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0678_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0751_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1049_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1315_TR.pdf
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Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 1230
31-08-2020

N° 1238
31-08-2020

N° 1260
31-08-2020

N° 1478
02-10-2020

N° 1471
02-10-2020

N° 1748
17-11-2020

05
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014

015

020

08
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12
07

15
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22

24
02
002
003

03

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central
Fuerza Aérea de Chile

Subsecretaria para las Fuerzas
Armadas

Fondo para Misiones de Paz-Estado
Mayor Conjunto

Programa Antéartico - Estado Mayor
Conjunto

OTROS INGRESOS CORRIENTES

Otros
APORTE FISCAL
Libre

VENTA DE ACTIVOS
FINANCIEROS
Operaciones de Cambio

RECUPERACION DE PRESTAMOS

Por Anticipos por Cambio de
Residencia
SALDO INICIAL DE CAJA

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Gobierno Central
Organismos de Salud del Ejército

Direccion General de Movilizacion
Nacional
A Otras Entidades Publicas

6.197.202
6.197.202

6.197.202

-1.823.351
1.869.117

-45.766
-45.766

-45.766

6.106.264
6.106.264

6.106.264
6.106.264
6.106.264

4.494
4.494

5.453.310

16.608
16.608

16.608

16.608

-13.661
-13.661

-13.661

13.661



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1230_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1238_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1260_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1478_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1471_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1748_TR.pdf
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110101 PROGRAMA : EJERCITO DE CHILE
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 1230 N° 1238 N° 1260 N° 1478 N° 1471 N° 1748
31-08-2020 31-08-2020 31-08-2020 02-10-2020 02-10-2020 17-11-2020
244 | Fondo Rotativo de Abastecimiento
25 INTEGROS AL FISCO
01 Impuestos
99 Otros Integros al Fisco
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
03 Vehiculos
04 Mobiliario y Otros
05 Maquinas y Equipos
06 Equipos Informaticos
07 Programas Informéticos
32 PRESTAMOS 4.494
07 Por Anticipos por Cambio de 4.494
Residencia
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
03 A Otras Entidades Publicas
001 | Fomento Equino y Deporte Ecuestre
34 SERVICIO DE LA DEUDA 5.453.310
07 Deuda Flotante 5.453.310



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1230_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1238_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1260_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1478_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1471_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1748_TR.pdf
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Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 1669
11-11-2020

N° 1842
22-12-2020

N° 1859
01-12-2020

N° 2174
17-12-2020

N° 2113
23-12-2020

N° 2173
17-12-2020

05
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014

015
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07
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22

24
02
002
003

03

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central
Fuerza Aérea de Chile

Subsecretaria para las Fuerzas
Armadas

Fondo para Misiones de Paz-Estado
Mayor Conjunto

Programa Antéartico - Estado Mayor
Conjunto

OTROS INGRESOS CORRIENTES

Otros
APORTE FISCAL
Libre

VENTA DE ACTIVOS
FINANCIEROS
Operaciones de Cambio

RECUPERACION DE PRESTAMOS

Por Anticipos por Cambio de
Residencia
SALDO INICIAL DE CAJA

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Gobierno Central
Organismos de Salud del Ejército

Direccion General de Movilizacion
Nacional
A Otras Entidades Publicas

1.768.506
1.768.506
1.135.426

1.135.426

87.928
2.816.004

4.214.493

1.500.000
1.500.000

1.500.000

1.500.000

3.096.880
3.096.880
400.000

400.000

3.080.333
6.577.213
-73.625

1.443.805
1.443.805

41.914
1.401.891

-92.037
-92.037

-92.037

-48.907
-43.130



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1669_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1842_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1859_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2174_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2113_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2173_TR.pdf
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110101 PROGRAMA : EJERCITO DE CHILE
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 1669 N° 1842 N° 1859 N° 2174 N° 2113 N° 2173
11-11-2020 22-12-2020 01-12-2020 17-12-2020 23-12-2020 17-12-2020
244 | Fondo Rotativo de Abastecimiento 1.500.000
25 INTEGROS AL FISCO 4.214.493 73.625
01 Impuestos 73.625
99 Otros Integros al Fisco 4.214.493
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
03 Vehiculos
04 Mobiliario y Otros
05 Maquinas y Equipos
06 Equipos Informaticos
07 Programas Informéticos
32 PRESTAMOS
07 Por Anticipos por Cambio de
Residencia
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
03 A Otras Entidades Publicas
001 | Fomento Equino y Deporte Ecuestre
34 SERVICIO DE LA DEUDA

07

Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1669_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1842_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1859_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2174_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2113_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2173_TR.pdf
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110101 PROGRAMA : EJERCITO DE CHILE

Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto)
N° 2363
12-01-2021
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
02 Del Gobierno Central

008 | Fuerza Aérea de Chile

014 | Subsecretaria para las Fuerzas
Armadas

015 | Fondo para Misiones de Paz-Estado
Mayor Conjunto

020 | Programa Antartico - Estado Mayor

Conjunto
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES
99 Otros
09 APORTE FISCAL
01 Libre
11 VENTA DE ACTIVOS
FINANCIEROS
03 Operaciones de Cambio
12 RECUPERACION DE PRESTAMOS
07 Por Anticipos por Cambio de
Residencia
15 SALDO INICIAL DE CAJA
21 GASTOS EN PERSONAL
22 BIENES Y SERVICIOS DE -943.593
CONSUMO
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 943.593
02 Al Gobierno Central

002 | Organismos de Salud del Ejército

003 | Direccion General de Movilizacion
Nacional
03 A Otras Entidades Publicas 943.593



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2363_TR.pdf
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110101 PROGRAMA : EJERCITO DE CHILE

Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto)
N° 2363
12-01-2021
244 | Fondo Rotativo de Abastecimiento 943.593
25 INTEGROS AL FISCO
01 Impuestos
99 Otros Integros al Fisco
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
03 Vehiculos
04 Mobiliario y Otros
05 Maquinas y Equipos
06 Equipos Informaticos
07 Programas Informéticos
32 PRESTAMOS
07 Por Anticipos por Cambio de
Residencia
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
03 A Otras Entidades Publicas
001 | Fomento Equino y Deporte Ecuestre
34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2363_TR.pdf

