PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2020

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre

Moneda Nacional - Miles de Pesos 110101 PROGRAMA : EJÉRCITO DE CHILE fecha: 28/01/2021

19:39:46

Página: 1

Hora:

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	Ver Decreto)				
		N° 627	N° 442	N° 678	N° 751	N° 1049	N° 1315
		30-04-2020	08-04-2020	26-06-2020	15-06-2020	21-07-2020	01-09-2020
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	-263.139		-352.407		-122.361	-7.753
02	Del Gobierno Central	-263.139		-352.407		-122.361	-7.753
008	Fuerza Aérea de Chile						-7.753
014	Subsecretaría para las Fuerzas Armadas			-352.407		-122.361	
015	Fondo para Misiones de Paz-Estado Mayor Conjunto	-121.763					
020	Programa Antártico - Estado Mayor Conjunto	-141.376					
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES			-14.164			
99	Otros			-14.164			
09	APORTE FISCAL		-6.462.649	-11.146.545	11.760.354		
01	Libre		-6.462.649	-11.146.545	11.760.354		
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS						
03	Operaciones de Cambio						
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS						
07	Por Anticipos por Cambio de Residencia						
15	SALDO INICIAL DE CAJA	263.139					
21	GASTOS EN PERSONAL		-4.672.903	-9.627.659			
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO		-1.789.746	-407.431		-122.361	-7.753
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES				11.760.354		
02	Al Gobierno Central				11.760.354		
002	Organismos de Salud del Ejército				11.760.354		
003	Dirección General de Movilización Nacional						
03	A Otras Entidades Públicas						

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2020

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre

Moneda Nacional - Miles de Pesos 110101 PROGRAMA : EJÉRCITO DE CHILE fecha: 28/01/2021

19:39:46

Página: 2

Hora:

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	Ver Decreto)				
		N° 627	N° 442	N° 678	N° 751	N° 1049	N° 1315
		30-04-2020	08-04-2020	26-06-2020	15-06-2020	21-07-2020	01-09-2020
244	Fondo Rotativo de Abastecimiento						
25	INTEGROS AL FISCO						
01	Impuestos						
99	Otros Integros al Fisco						
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS			-1.477.553			
03	Vehículos			-587.179			
04	Mobiliario y Otros			-132.733			
05	Máquinas y Equipos			-147.290			
06	Equipos Informáticos			-514.772			
07	Programas Informáticos			-95.579			
32	PRÉSTAMOS						
07	Por Anticipos por Cambio de Residencia						
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL			-473			
03	A Otras Entidades Públicas			-473			
001	Fomento Equino y Deporte Ecuestre			-473			
34	SERVICIO DE LA DEUDA						
07	Deuda Flotante						

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2020

fecha : Hora :

Página: 3

28/01/2021

19:39:46

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	Ver Decreto)				
		N° 1230	N° 1238	N° 1260	N° 1478	N° 1471	N° 1748
		31-08-2020	31-08-2020	31-08-2020	02-10-2020	02-10-2020	17-11-2020
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES					16.608	-13.661
02	Del Gobierno Central					16.608	-13.661
008	Fuerza Aérea de Chile						
014	Subsecretaría para las Fuerzas Armadas						
015	Fondo para Misiones de Paz-Estado Mayor Conjunto					16.608	-13.661
020	Programa Antártico - Estado Mayor Conjunto						
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES						
99	Otros						
09	APORTE FISCAL	6.197.202		6.106.264			
01	Libre	6.197.202		6.106.264			
03	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS Operaciones de Cambio						
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS				4.494		
07	Por Anticipos por Cambio de				4.494		
15	Residencia SALDO INICIAL DE CAJA				5.453.310		13.661
21	GASTOS EN PERSONAL	6.197.202	-1.823.351			16.608	
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO		1.869.117				
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES		-45.766	6.106.264			
02	Al Gobierno Central		-45.766	6.106.264			
002	Organismos de Salud del Ejército			6.106.264			
003	Dirección General de Movilización Nacional		-45.766				
03	A Otras Entidades Públicas						

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2020

fecha: 28/01/2021 Hora: 19:39:46

Página: 4

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	<u>Ver Decreto)</u>				
		N° 1230	N° 1238	N° 1260	N° 1478	N° 1471	N° 1748
		31-08-2020	31-08-2020	31-08-2020	02-10-2020	02-10-2020	17-11-2020
244	Fondo Rotativo de Abastecimiento						
25	INTEGROS AL FISCO						
01	Impuestos						
99	Otros Integros al Fisco						
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS						
03	Vehículos						
04	Mobiliario y Otros						
05	Máquinas y Equipos						
06	Equipos Informáticos						
07	Programas Informáticos						
32	PRÉSTAMOS				4.494		
07	Por Anticipos por Cambio de Residencia TRANSFERENCIAS DE CAPITAL				4.494		
03	A Otras Entidades Públicas						
001	Fomento Equino y Deporte Ecuestre						
34	SERVICIO DE LA DEUDA				5.453.310		
07	Deuda Flotante				5.453.310		

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2020

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Moneda Nacional - Miles de Pesos

110101 PROGRAMA: EJÉRCITO DE CHILE

fecha: 28/01/2021

Hora: 19:39:46 Página: 5

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	Ver Decreto)				
		N° 1669	N° 1842	N° 1859	N° 2174	N° 2113	N° 2173
		11-11-2020	22-12-2020	01-12-2020	17-12-2020	23-12-2020	17-12-2020
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES						-92.037
02	Del Gobierno Central						-92.037
008	Fuerza Aérea de Chile						
014	Subsecretaría para las Fuerzas Armadas						
015	Fondo para Misiones de Paz-Estado Mayor Conjunto						
020	Programa Antártico - Estado Mayor Conjunto						-92.037
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES			1.500.000			
99	Otros			1.500.000			
09	APORTE FISCAL	1.768.506			3.096.880	1.443.805	
01	Libre	1.768.506			3.096.880	1.443.805	
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	1.135.426			400.000		
03	Operaciones de Cambio	1.135.426			400.000		
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS						
07	Por Anticipos por Cambio de Residencia						
15	SALDO INICIAL DE CAJA		4.214.493		3.080.333		
21	GASTOS EN PERSONAL	87.928			6.577.213	41.914	-48.907
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	2.816.004			-73.625	1.401.891	-43.130
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES			1.500.000			
02	Al Gobierno Central						
002	Organismos de Salud del Ejército						
003	Dirección General de Movilización Nacional						
03	A Otras Entidades Públicas			1.500.000			

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2020

Hora: 19:39:46

28/01/2021

fecha:

Página: 6

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	<u>Ver Decreto)</u>				
		N° 1669	N° 1842	N° 1859	N° 2174	N° 2113	N° 2173
		11-11-2020	22-12-2020	01-12-2020	17-12-2020	23-12-2020	17-12-2020
244	Fondo Rotativo de Abastecimiento			1.500.000			
25	INTEGROS AL FISCO		4.214.493		73.625		
01	Impuestos				73.625		
99	Otros Integros al Fisco		4.214.493				
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS						
03	Vehículos						
04	Mobiliario y Otros						
05	Máquinas y Equipos						
06	Equipos Informáticos						
07	Programas Informáticos						
32	PRÉSTAMOS						
07 33	Por Anticipos por Cambio de Residencia TRANSFERENCIAS DE CAPITAL						
03	A Otras Entidades Públicas						
001	Fomento Equino y Deporte Ecuestre						
34	SERVICIO DE LA DEUDA						
07	Deuda Flotante						

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2020

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Moneda Nacional - Miles de Pesos

110101 PROGRAMA : EJÉRCITO DE CHILE

fecha: 28/01/2021

Hora: 19:39:46

Página: 7

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)			
		N° 2363			
		12-01-2021			
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
02	Del Gobierno Central				
800	Fuerza Aérea de Chile				
014	Subsecretaría para las Fuerzas Armadas				
015	Fondo para Misiones de Paz-Estado Mayor Conjunto				
020	Programa Antártico - Estado Mayor Conjunto				
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES				
99	Otros				
09	APORTE FISCAL				
01	Libre				
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS				
03	Operaciones de Cambio				
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS				
07	Por Anticipos por Cambio de Residencia				
15	SALDO INICIAL DE CAJA				
21	GASTOS EN PERSONAL				
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	-943.593			
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	943.593			
02	Al Gobierno Central				
002	Organismos de Salud del Ejército				
003	Dirección General de Movilización Nacional				
03	A Otras Entidades Públicas	943.593			

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2020

Hora: 19:39:46

28/01/2021

Página: 8

fecha:

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)
		N° 2363
		12-01-2021
244	Fondo Rotativo de Abastecimiento	943.593
25	INTEGROS AL FISCO	
01	Impuestos	
99	Otros Integros al Fisco	
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS Vehículos	
04	Mobiliario y Otros	
05	Máquinas y Equipos	
06	Equipos Informáticos	
07	Programas Informáticos	
32	PRÉSTAMOS	
07 33	Por Anticipos por Cambio de Residencia TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	
03	A Otras Entidades Públicas	
001	Fomento Equino y Deporte Ecuestre	
34	SERVICIO DE LA DEUDA	
07	Deuda Flotante	